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Tietoliikenne- ja tietotekniikka-alalla vuosi 2007 toi lisää
palvelu ja kilpailua, mutta matkapuheluiden hintoihin
perustuva hyperkilpailu kuitenkin päättyi. Hinnat jäivät
eurooppalaisittain erittäin alhaiselle tasolle ja ovat edelleen
halvimmat koko EU:n lueella ilmenee Tietoliikenteen ja
tietotekniikan keskusliitto FiCom ry:n keräämistä tiedoista . 

FiComin mukaan puhelimen ja liittymän 3G-palvelupaketit
lisääntyivät huomattavasti, ja palvelupaketit vakiinnuttivat
asemansa puhelinliittymien tarjonnassa.

Digitan @450-mobiiliverkko sai vuoden 2007 aikana
ensimmäiset kaupalliset palvelutarjoajat ja oletettavaa on,
että langattoman laajakaistan käyttö lisääntyy jatkossa vauhdilla.
Vuonna 2007 niin kutsutun 3G-verkon kattavuus laajeni
huomattavasti. Myös 900 MHz-taajuus avattiin Umtsille.

FiComista korostetaan, että suomalaisyritykset eivät
edelleenkään riittävästi hyödynnä internetiä kaupankäynnissään. Vain
noin viidellä prosentilla kaikista suomalaisista pk-yrityksistä
on varsinainen verkkokauppa. Verkkoasiointia ei myöskään
edistä se, että kansalaiset ovat arkoja julkisten
verkkopalveluiden käytössä.

Näitä ongelmia ratkaisemaan tulee FiComin mukaan ripeästi
ottaa käyttöön helppo sähköinen tunnistaminen. Tietoliikenne- ja
tietotekniikka-ala työskenteli vuonna 2007 aktiivisesti
mobiilin kansalaisvarmenteen edistämiseksi.

Maaliskuisten eduskuntavaalien jälkeen Suomessa
laadittiin seuraavaksi nelivuotiskaudeksi uusi
hallitusohjelma. Tietoliikenne- ja tietotekniikka-ala asetti
omia tavoitteitaan hallitusohjelman painopistealueiksi. Näitä
olivat muun muassa yritysten investointikyvystä
huolehtiminen, oppilaskohtainen tietokonehanke ja
monikanavajakelun huomioiminen tekijäoikeusasioissa.

Uusi Arjen tietoyhteiskunnan neuvottelukunta perustettiin
jatkamaan tietoyhteiskunnan kehittämistä. FiComin
toimitusjohtaja ja useita FiComin hallituksen jäseniä
nimitettiin neuvottelukunnan jäseniksi.
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FiCom toivoo, että koko neuvottelukunnan työskentelyssä
keskitytään nyt kaikkein keskeisimpiin hankkeisiin ja viedään ne
konkreettisiin toteutuksiin.

http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/01/29/suomalaiset-
saavat-puhua-kannykkaan-superhalvalla/20082790/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/01/29/suomalaiset-saavat-puhua-kannykkaan-superhalvalla/20082790/66
http://www.digitoday.fi/mobiili/2008/01/29/suomalaiset-saavat-puhua-kannykkaan-superhalvalla/20082790/66

